
STRUČNÁ PRAVIDLA FACEBOOK SOUTĚŽE OC OLOMOUC CITY 
„NAHOĎ OBLEK FERATT“  13.9. – 12.10.2021 
JAK SOUTĚŽIT 

1. Soutěže se může zúčastnit každý, kdo má účet Facebooku nebo Instagramu, 
je starší 15 let a mají trvalé bydliště v České republice nebo na Slovensku. 

2. Podmínkou zapojení se do soutěže je:  
- Buď fanouškem stránky @Olomouc CITY 
- Označ příspěvek tlačítkem „To se mi líbí“ („Like“), přesný pokyn 

naleznete v soutěžním příspěvku. 
- Přidej pod soutěžní příspěvek, proč potřebuješ vyhrát oblek 
- Každý soutěžící se může v rámci jedné soutěže zapojit pouze jednou a 

v rámci jedné soutěže má nárok jen na jednu výhru. 
PŘEDMĚT VÝHRY 
Jeden vylosovaný výherce získá oblek dle vlastního výběru v prodejně Feratt  
Fashion v Olomouc CITY. 

JAK VYBÍRÁME A VYHLÁSÍME VÝHERCE 
1. Výherci vybereme způsobem, který bude uvedený v soutěžním příspěvku. 
2. Výherce vybereme a vyhlásíme nejpozději do 7 dní od uvedeného data 

konce soutěže a jeho jméno oznámíme v komentářích pod soutěžních 
příspěvkem. 

3. Způsob přebrání výhry oznámíme výherci po ukončení soutěže. 
KDYŽ SE NÁM NĚCO NEBUDE ZDÁT... 

1. V případě důvodného podezření z podvodu nebo jiné nekalosti, můžeme 
soutěž ukončit či pozastavit nebo libovolně pozměnit. 

2. Soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena s 
Facebookem a Facebook za ni neručí. Informace poskytnuté v rámci soutěže 
poskytuje účastník pořadateli, nikoli Facebooku. 

3. V případě zapojení se do soutěže automaticky souhlasíte, že v případě výhry 
zde zveřejníme vaše jméno, příjmení a odkaz na facebookový profil. 

V Olomouci dne 9.9.2021 
Pořadatel soutěže: OC Olomouc CITY, Pražsklá 255/41, 779 00 Olomouc 


